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24.08.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE LA BROYE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:05
Heure du départ : 11:05
Heure réelle du départ : 11:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'05"81

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
9
7
8
6
2
5
3
4

FREAK OF NATURE
FLYING DEVIL
FIDÉLIO DU MARTZA
FIGHTER LADY
FORTUNA FIGHTER
FAST DE LA FENETTE
FLAME
FANTA
FARRAH

BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
PUJOL RENAUD
HUMBERT ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
LAUBSCHER ANNE
HUBER MICHÈLE
BURGER ADRIAN
SCHNEIDER NICOLE

2,2
2,4
13,5
10

10,9
101,6
49,4
53,5
86,3

3'05"81
3'06"53
3'07"21
3'07"49
3'07"55
3'08"01
3'09"15
3'09"16
3'10"90

1'19"10
1'19"40
1'19"70
1'19"80
1'19"80
1'20"00
1'20"50
1'20"50
1'21"20

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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24.08.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX DU LAC DE NEUCHATEL
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:32
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'59"30

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

1
9
8
6
3
2
4
5
7

ADAGIO DU MARTZA
UKRATE
USTAN DE GILLY
UN SOIR FATAL
UBU DE LA MESLIÈRE
TAM TAM DE GUÉGUÉ
ESTREYA DU BELVER
VIKING D'OUDON
DAL CUORE

PUJOL RENAUD
FRESNEAU RAPHAËL
BRIAND YANNICK-ALAIN
SCHNIDER STEFAN
KOLLER ARMIN
FELBER PATRICIA
WYSS SANDRA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BURGER ADRIAN

3
27

12,6
39,2

103,2
62,6
29,3
11,8
1,7

2'59"30
2'59"84
3'00"73
3'02"05
3'04"61
3'11"27

1'16"30
1'16"50
1'16"90
1'17"50
1'18"60
1'21"40

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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24.08.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE VITESSE DES 4 ANS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'57"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

5
4
1
3
6
7
2
8

ELATTORI
EZATTEC
CHARMING PRINCESS
ECUSSON JENILOU
EASY LIVING
EMBRUN DE MAI
CHERISH LOVE
ELITE DES BRUYÈRES

E1
E1

TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCHNEIDER PASCAL
HUMBERT ANDRÉ
DAVET JOSÉ
HUMBERT MARCEL
AEBISCHER BARBARA
FERRO LORIS

1,1
13,1
44,1
51

39,7
23,7
27,3
81,5

1'57"48
1'59"24
2'00"09
2'01"47
2'02"41
2'02"60

1'13"00
1'14"10
1'14"60
1'15"50
1'16"10
1'16"20

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.08.2018  12h42:00 Page 1 sur 1

24.08.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DU LAC DE MORAT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:32
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'56"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

6
10
1
11
8
2
5
4
9
3
7

DOWNHILLS ROCK
DROP DE CORDAY
DARLING FLIGNY
CLASSICAL LOVE
A SPEEDY BOY
VULPES D'ORCÉLIA
AUSONE
CORA DU CHÂTELET
AMADÉUS D'ABY
CLASSIC CHRONO
ESATTIFA

HUMBERT MARCEL

GONIN NATHALIE

WYSS SANDRA

MONNIER SANDRA

FERRO LORIS

HALLER RUDOLF

FAVIER EMMANUEL

HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

BRIAND YANNICK-ALAIN

MATTHEY JEAN-BERNARD

TURRETTINI HENRI

1,9

6,5

93,4

120,7

65,7

10,2

36,6

36,2

13,7

76,5

4,1

2'56"87

2'59"14

2'59"39

2'59"55

2'59"57

3'00"48

3'01"68

3'03"14

3'06"80

1'15"30

1'16"20

1'16"30

1'16"40

1'16"40

1'16"80

1'17"30

1'17"90

1'19"50

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Distancé allures irrégulières

Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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24.08.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX DU LAC DE BIENNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'01"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI
AI
AI
NP

11
5
10
1
3
6
4
13
2
7
8
12
14
9

DHAULAGIRI
DONATO CARDHU
EXPANDABLE HOPE
HALLUCINATION
DIAMS BONBON
ERICEIRA
ENVIE PASSELAIS
EURYDICE DU MARTZA
E VOILÀ DE JOMA
ECLAT DE CORDAY
DENIRO
DIAZ
ELDORADO QUICK
DORIGO D'EAM

BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
FERRO LORIS
HUMBERT ANDRÉ
SCHULTHESS GABRIELA
SCHNEIDER NICOLE
BURGER ADRIAN
FRESNEAU RAPHAËL
VIGNONI JOEY
GONIN NATHALIE
HALLER RUDOLF
GLOOR MAJA
BESSON PHILIPPE
WEBER MARTIN

5,4
11,3
2,1
23,4

135,6
28,1
94,1
139
27,7
50,7
3,7

114,3
96,9

X

3'01"53
3'02"00
3'03"21
3'03"47
3'04"35
3'04"68
3'04"94
3'17"77

1'17"20
1'17"40
1'18"00
1'18"10
1'18"40
1'18"60
1'18"70
1'24"20

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 9


